Протокол № 1
заседания Общественного совета по оценке качества работы муниципальных учреждений, учредителем которых является отдел культуры администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
от 31.01.2017
Присутствовали:
Председатель: Л.В.Волкова
 Секретарь: Ж.Н.Синягина
Присутствовали:  А.Г.Тимошина, Т.Л.Сидорова, Е.П.Гришакина
Повестка дня:
1. Рассмотрение плана работы Общественного совета на 2017 год.
2. Утверждение перечня муниципальных учреждений, в отношении которых в 2017 году будет проводиться независимая оцека качества работы.

 Слушали:
1. Л.В.Волкову об основных мероприятиях общественного совета в 2017 году, разъяснение плана работы.
Постановили:
1. Утвердить план работы общественного совета на 2017 год.
2. Утвердить перечень муниципальных учреждений, в отношении которых в 2017 году будет проводиться независимая оценка качества работы.
3.  Назначить очередное заседание на 03.04.2017 г.

Председатель:                                                                                         Л.В. Волкова

Секретарь:	Ж.Н.Синягина

[bookmark: _GoBack]